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også med fabriksgaranti.

Kom og få et godt tilbud på 
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BMI-aktuelt
Formanden har ordet

fortsættes side 9

Så slap ”sommeren” sit tag 
i Danmark. Efteråret flyver af 
sted og inden længe er vi inde 
i vintermånederne .Årstiderne 
er egentlig noget der kom-
mer og går af sig selv uden, 
at vi har indflydelse på det. 
Noget der ikke kommer af 
sig selv er planlægningen og 
gennemførelsen af de man-
ge sportslige aktiviteter der 
foregår i vores forening. Der 
ligger mange forberedelses-
timer bag enhver aktivitet. 
Jeg vil gerne takke alle vores 
trænere, hjælpere og udvalgs-
medlemmer samt alle jer der 
har givet en hånd med i løbet 
af sommeren. Næsten alle 
udendørs aktiviteter holder 
pause – måske der er nogle 
fodboldspillere der trodser 
vind og vejr og fortsætter træ-
ningen efterår og det meste af 
vinteren. 

Foråret kommer af sig selv, 
det er jo som sagt givet på 
forhånd, men alle vores træ-
nere og hjælpere har knoklet 
med at få den nye indendørs 
sæson planlagt – hvis vi spør-
ger dem om det er kommet af 
sig selv, tror jeg nok jeg ken-

der svaret. Derimod kommer 
afslutningen på den indendørs  
sæson af sig selv, nemlig d.1. 
april 2016. Jeg vil gerne øn-
ske alle vores medlemmer en 
rigtig god indendørs sæson. 

Vi har sommeren igennem 
gennemført mange spænden-
de og sjove arrangementer i 
BMI. Der vil være mere om 
disse arrangementer andet 
steds i bladet. Jeg vil gerne 
her overordnet sige en stor 
tak til alle der har været med 
til, at vi har kunnet gennem-
føre disse og alle jer der har 
støttet op om arrangemen-
terne. 

Jeg vil gerne her nævne af-
viklingen af Bjergby-Mygdal 
skoles 50 års jubilæum. BMI 
blev forespurgt om vi kunne 
påtage os den del der hand-
lede om at afvikle en påtænkt 
jubilæumsfest. Dette var vi 
friske på, og en dato blev fast-
sat og budskabet blev spredt 
ud. Det er jo altid med en vis 
spænding, når man står som 
arrangør af et sådant arrange-
ment. Vil der være deltagere 
nok til at dække de nødven-
dige udgifter der automatisk 

følger med. Vi lavede et bud-
get, hvor et deltagerantal på 
400 ville være minimum for, 
at økonomien kunne bære. 
Her var indtægterne fra baren 
ikke medregnet, idet vi sat-
sede på, at alt overskud herfra 
ville være den fortjeneste vi 
kunne komme i klubkassen. 
Vi blev de ca. 400 deltagere, 
og det viste sig, at der på en-
trebilletterne kunne genereres 
et lille overskud. Samtidig 
med det havde vores aktivi-
tetsudvalg lige inden festen 
fået nye medlemmer i besty-
relsen. De havde i samarbejde 
med Tommy Brugs sikret sig, 
at indkøb blev foretaget ud 
fra devisen om, at det vi har 
sparet er tjent. Vi havde fået 
tidligere tømrermester Preben 
Lind Thomsen til at fabrikere 
nogle ”Bjergby planker”. Det 
er en anordning, hvor der kan 
stå 10 shots glas i, så man kan 
transportere dem uden risiko 
for at spilde eller tabe dem 
undervejs. Ja, man skulle må-
ske kun have haft 6 eller 7 da 
man gik i baren, men man 
snuppede lige 10 med, idet 
det jo var nemmere... Jeg tror 
vi solgte 78 liter shots. Tak til 
Preben for det store arbejde 
på værkstedet. Nu fik vi dem 
jo gratis, så de var hurtigt 
tjent hjem. Overskuddet på 
festen lå langt over det vi 
havde forventet. Jeg kender 
endnu ikke det helt præcise 
tal, men det ligger omkring  
60.000 kr.

Jeg håber vi kan optimere 
deltager antallet til vores jule-
frokost/revy d. 21. november. 

www.skjoldagers.dk
skjoldager@mail.tele.dk

VI UDFØRER ALT INDENFOR:
Kloakarbejde
Drænarbejde
Nedbrydning
Jordarbejde
Belægninger
Entreprenørarbejde
Slamsugning & Højtryksspuling
Og meget meget mere

*
*
*
*
*
*
*
*
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I tilfælde af at man ikke skulle have modtaget To Sogne, kan et 
eksemplar  hentes hos: Bjergby Dagli Brugs.

Husk at sidste frist 
for indlevering af 
stof til næste nr. af 
»To Sogne« er den 

20. december 2015

Kl. 12.00

til:

Visti B. Hansen

Skagen Landevej 130

Bjergby 

tlf. 98 97 16 94 eller 

tosogne@bjergby-mygdalif.dk

Man kan aflevere ”stof” til 
”To Sogne” via e-mail:
tosogne@bjergby-mygdalif.dk 
eller på USB-pens, formatet skal 
være WP 5.0 - 8.0, Word 2.0 - 
2010, MS Works 3 - 4.5 eller 
Windows Write, WordPad, an-
dre kan også bruges, men ring 
inden så jeg kan sige om det 
kan bruges. USB-pens vil blive 
returneret virusfri!

Visti Baldur Hansen

...FRA REDAKTIONEN

Bjergby-Mygdal Idrætsforening:
Visti Baldur Hansen .................................................98 97 16 94

Bjergby-Mygdal skole:
Inger V. Møller .........................................................72 33 38 30

Bjergby Borger- og Grundejerforening:
Josefine Pedersen .....................................................xx xx xx xx

Mygdal Borgerforening:
Mette Bech ............................................................... 98 97 11 55

Lokalhistorisk forening:
Olaf Nedergaard .......................................................98 97 14 50

Annoncering
Annoncepriserne varierer fra 550,- til 4.750,- pr. år. Hvor 550,- er 
for 1 lille annonce i 1 spaltes bredde og 4.750,- er for bagsiden.  
Bladet udkommer i et oplag på ca. 1000 stk. 5 gange om året. 
Annoncer kan tegnes ved at kontakte:

Visti Baldur Hansen
tosogne@bjergby-mygdalif.dk

Redaktion

”Stof” til bladet

Udebliver bladet

Blad Deadline Udgivelse 
 
Nr. 1 20. december 3. onsdag i januar 
 
Nr. 2 20. februar 2. - 3. onsdag i marts 
 
Nr. 3 20. maj 2. - 3. onsdag i juni 
 
Nr. 4 20. juli 3. onsdag i august 
 
Nr. 5 20. oktober 2. - 3. onsdag i november

Deadline og udgivelser
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Kirke
N Y T

November, december 2015
og januar 2016

Vær velkommen, Herrens år,
og velkommen herhid!
Julenat, da vor Herre blev fød,
da tændte sig lyset i mørkets skød.
Velkommen, nytår, og velkommen her!

Vær velkommen, Herrens år,
og velkommen herhid!
Påskemorgen, da Herren opstod,
da livstræet fæsted i graven rod.
Velkommen, nytår, og velkommen her!

Vær velkommen, Herrens år,
og velkommen herhid!
Pinsedag, da Guds Ånd kom herned,
da nedsteg Guds kraft til vor s
krøbelighed.
Velkommen, nytår, og velkommen her!

Vær velkommen, Herrens år,
og velkommen herhid!
Herrens år med vor Guds velbehag
nu bringer os glæde hver Herrens dag.
Velkommen, nytår, og velkommen her!

Vær Velkommen, Herrens år
- er en meget gammel dansk salme, med sikkerhed over 500 år gammel, og så er der i salmebogen to 
salmer med denne titel. 
Den ene kender vi alle fra fjernsynet, hvor den synges af Radiokoret efter at rådhusklokkerne har lydt 
nytårsnat, og medens fyrværkeriet begynder at brage på Rådhuspladsen - der synges jo tre sange: Vær 
velkommen, Der er et yndigt land og Kong Kristian. ’Vær velkommen’ har i øvrigt allerede tilhørt nytårs-
nat i mindst ¾ århundrede, nemlig i radioen, og efter sigende skulle det være ad den vej, den overhovedet 
kom i salmebogen første gang, det var i den udgave, som kom i 1953. 
Begge salmer er skrevet af N.F.S. Grundtvig, og begge salmer udgav han i december måned 1849, den 
ene 2. december, til advent, og den anden, på tryk, den 30. december, til nytår. 
Grundtvig havde fem børn, hvoraf den næstældste er Svend Grundtvig, og han er kendt for sit store ar-
bejde med at indsamle og udgive gamle danske folkeviser, ’kæmpeviser’. Og det var under dette arbejde, 
at Svend Grundtvig i 1849 havde fundet en gammel dansk vise, som første gang er trykt i 1556, og som 
han lod trykke ved juletid samme år. Men han havde nok også vist den til sin fader, for salmedigteren 
N.F.S. Grundtvig udgav samme dag, som sønnen udgav visen, et lille salmeblad med sin egen omarbej-
delse og modernisering af den til brug i Vartov kirke, hvor han var præst. At der er to salmer, er en noget 
mere indviklet og ikke særlig afklaret historie. Det korte af det lange er, at noget, der ligner nytårssalmen 

har været trykt allerede 1693, sikkert er ældre, men altså også blev 
gendigtet og moderniseret af Grundtvig, endda i samme måned som 
den første.
Så salmerne, som vi kender dem, er Grundtvigs udgaver fra 1849 af 
to ældgamle danske salmer. De står i øvrigt i hver sin ende af salme-
bogen, som nr. 74 og nr. 712, for den første halvdel - godt og vel - af 
salmebogen handler om Jesu historie, som adventssalmen indleder, 
den anden halvdel handler mere om alle de mere hverdagsagtige ting, 
fx årstiderne og morgen og aften, årets gang, nytår og nytårssalmen.  
I dette nummer af To Sogne er det adventssalmen, som er trykt her til 
venstre. For det er 1. søndag i advent den 29. november, og dermed 
begynder et nyt kirkeår. Vi begynder altså forfra én gang til på den 
lange historie, bibelhistorien. Med 4 søndage i advent, som symbol 
på det gamle testamentes årtusinders forberedelse og derefter Jesu 
historie: hans fødsel juleaften, hans omskærelse og navngivelse nyt-
årsdag, De Hellig Tre Konger den 6. januar, Jesu dåb til fastelavn, 
indtoget i Jerusalem palmesøndag, korsfæstelsen langfredag, opstan-
delsen påskedag, så Kristi Himmelfartsdag og derefter Helligåndens 
komme og dermed kirkens grundlæggelse pinsedag. Og søndagen 
efter pinse hedder Trinitatis søndag, treenighedens søndag, for da har 
både Gud Fader haft sin historie i adventstiden, Gud Søn fra jul til 
Kristi Himmelfart, og Gud Helligånd til pinse. Og resten af kirkeåret 
er trinitatis-tiden, treenighedstiden, Gud Fader, Søn og Helligånds 
tid, indtil vi begynder forfra 1. søndag i advent. 
Det er en gammel historie, men vi er døbte til at være en del af den, 
og vi indøver os i den fra år til år, som årene går: både vore egne år 
og kalenderårene.
Og adventssalmen ’Vær Velkommen’ synger vi selvfølgelig 1. 
søndag i advent, og den er fin. Handler om julenat i 1.vers, derefter 
påskemorgen og så pinsedag - nat, morgen, dag! – og så Herrens år, 
det nye år vi går ind i. De nye år, kirkeår, bringer os glæde hver Her-
rens dag, altså hver søndag, for da får vi at vide, at vi stadig er døbte 
og dermed en del af denne historie: Guds historie med os mennesker, 
hvad enten vi forstår det eller ej, med syndernes forladelse og Guds 
kærlighed, som vi så skal dele med vor næste.

Lars Brinth
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Sognekalender Siden sidst…

BJERGBY KIRKE

Dåb:
26.juli: 
Rasmus Gjedsig Yder

Tilde Grøntved Christensen

Malthe Mørk Kirkedal

5.september: 
Zenia Jessica Bekby Nielsen

Kirkelig velsignelse:
5.september: 
Stine Harriet Bekby og 
John Gaardbo Nielsen

Begravelse:
21. august: 
Ruth Mogensen

22.august: 
Kirsten Sophie Paulsen

17.oktober: 
Jutta Holm Jensen
 

MYGDAL KIRKE  

Begravelse:
14.juli: 
Hans Erling Jacobsen Hansen

30.juli: 
Alfred Kristian Holm 
Christensen

10.oktober: 
Henny Margrethe Christiansen

KFUM-spejderne
Bævere: lørdage i ulige uger, kl. 9.30 - 12.00  (0.-1. klasse)
Ulve: torsdage kl. 18.30 - 20.00  (2.- 4.klasse)
Spejdere: tirsdage kl. 19.00 - 21.00  (5.-7. klasse)
Seniorer: onsdage kl. 19.00 - 21.00 (8.klasse-17 år)
Rovere: onsdage kl. 19.00 - 21.00 (over 17 år)
Kontaktperson: Peter Dalsgaard, tlf. 25 12 23 75
spejder.peter@gmail.com 
http://bjergby-mygdal.kfumspejderne.dk/

Seniorkoret
Tirsdag i ulige uger kl. 19.00 i Sognehuset. 
Henvendelse Edel Jensen, tlf. 98 97 13 77

Kirkens voksenkor
Hver onsdag i Sognehuset kl. 19. 
Henvendelse Jonatan Kagan, tlf. 28 34 77 60

Mandagscafe i Sognehuset
Mandag den 7. december kl. 14-16
Mandag den 4. januar kl. 14-16
Husk basaren den 21. november

Menighedsrådsmøder i Sognehuset
Tirsdag den 24. november kl. 19-21.30
Tirsdag den 12. januar kl. 19-21.30

Sogneeftermiddage i Sognehuset
Torsdag den 19. november kl. 14-16: 
Pernille Dyrvig Mikkelsen fortæller om sit volontørophold
i Indien med KFUM&KFUK

Torsdag den 14. januar kl. 14-16:
Poul Jørgensen: Cykeltur i Cambodja

Møderække i Sognehuset: Hvad er tro - hvad tror vi på?
Mandag den 23. november kl. 19-21.30

Advent i Mygdal kirke og forsamlingshus
3. søndag i advent, den 13. december kl. 18.30, er der gudstjeneste
i Mygdal kirke, og derefter er der Luciaoptog og kaffe i forsamlings-
huset.

Juletræsfest for børn og voksne
29. december kl. 14 -16
v. sognepræst Lars Brinth. Kaffe/te og kage m.m.

Fællesspisning i Sognehuset
25. januar kl. 18.30
Luther og reformationen
v. provst emeritus Ole Dybro 

Pris for aftensmad og kaffe/te 50 kr.
Tilmelding senest fredagen før til:
Birte Larsen tlf. 98 97 15 61 eller 
Inger Weinkouff tlf. 98 97 51 59
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BASAR I BJERGBY- MYGDAL SOGNEHUS
lørdag den 21. november kl. 10 – 15

Kl. 10 synger Horne-koret v. Ove Horshauge
Smørrebrød (også til at tage med hjem)

tombola, lotteri, salgsboder m. håndarbejder, 
hjemmesyltede ting, bagværk, lys, dekorationer m.m.

Kl. 13.30 Modeshow med lokale kræfter
Der kan købes kaffe, te og saftevand med hjemmebag.

 Hele overskuddet går til Danmission
Medbring gerne lysestumper - de kan smeltes om til nye lys!

Brugte frimærker modtages også

Vellykket støttekoncert i Bjergby kirke
Der var en godt fyldt kirke til koncerten den 30. september, hvor vi nød det afvekslende program med 
de mange dygtige medvirkende. Overskuddet på 2350 kr. er sendt til Danmission. Her er nogle billeder 
med de fleste af musikerne fra den festlige aften. 

Voksenkoret og Jonatan Kagan

Hanne Houengaard og 
Elena Korostina

Carl Nielsen sænker julefre-
den over Bjergby kirke
Tirsdag d. 8. december finder 
den traditionsrige julekoncert 
med Vendsyssel Fælleskor i 
Bjergby kirke sted. Årets pro-
gram bærer naturligvis præg af 
Danmarks nationalkomponist 
Carl Nielsens 150-års jubilæum, 
men der vil derudover være mu-
lighed for at synge med på vel-
kendte adventssalmer og således 
bidrage til at skabe julestemning 
i vore sogne.
Koncerten starter kl. 19.30, og 
der er som sædvanlig fri adgang.

Fra venstre: Carl Høy Larsen, Christian Høgh, 
Jan Reiter og Niels Høy Larsen

Den nye præstegård
Byggeriet af den nye præstegård skrider frem efter tidsplanen, og alt 
det ydre er på plads med flot rødt tegltag, pudsede mure i koksgrå 
og hvid, og vinduer og døre er på plads, så at det i det store og hele 
er det indvendige, som står tilbage.
Det var den 9.april det første spadestik til den nye præstegård blev 
taget, vi havde rejsegilde den 14.august, og man regner stadig med 
aflevering fredag den 27. november. Menighedsråd og præstepar har 
været enige om at invitere alle interesserede indenfor i det nye hus, 
inden det bliver taget i brug. Da vi ikke helt tør lægge os fast på en 
dato, bedes man se efter i dagspressen og på skærmen i Brugsen, 
men det bliver sikkert omkring den 1. december. Der vil blive ind-
gang i østgavlen, det kommende præstekontor, og serveret kaffe og 
forfriskninger i stuen mod vest. Hjerteligt velkommen til alle!

Minikonfirmander
Årets minikonfirmandhold startede den 21. oktober og fortsætter 
efter planen til lidt før påske. De medvirker til advent i Mygdal, idet 
der efter gudstjenesten i Mygdal kirke den 13. december kl. 18.30 
er Luciaoptog og kaffe i Mygdal Forsamlingshus.
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Kirkelig vejviser:
Sognepræst: Lars Rasmussen Brinth, 
Træholtvej 4, Bjergby, 9800 Hjørring,
tlf. 98 97 10 22
Mail: lrb@km.dk

Bjergby-Mygdal menighedsråd
Formand: Jette Nedergård, Kobbers-
holtvej 4, Mygdal, 9800 Hjørring, tlf. 
98 97 14 50

Kasserer: Birte Larsen, Højvænget 12, 
Bjergby, 9800 Hjørring, tlf. 98 97 15 61

Sognehuset
Henvendelse om brug af Sognehuset: 
Grete Borrisholt, Degnevænget 121, 
Bjergby, 9800 Hjørring, tlf. 98 97 17 77
Mobil 23 45 17 76

Bjergby kirke
Graver: Niels K. Nielsen, Skagen Lan-
devej 122, Bjergby, tlf. 30 31 86 70
Tlf. Kirkegårdskontoret: 98 97 11 44
Træffetid: Hverdage kl. 12 -13 

Kirkesanger: 
Preben Larsen, Højvænget 12, Bjergby, 
9800 Hjørring, tlf. 98 97 15 61

Organist v. begge kirker: 
Jonatan Kagan, Skagen Landevej 126, 
Bjergby, 9800 Hjørring,
tlf. 28 34 77 60

Kirkeværge i Bjergby:
Preben Larsen, Højvænget 12. Bjergby, 
9800 Hjørring, tlf. 98 97 15 61

Mygdal kirke
Graver: Tommy Iversen, Borrisholtvej 
13, Tversted, 9881 Bindslev, 
tlf. 61 71 67 31
Kirkegårdskontoret tlf. 98 97 53 88

Kirkesanger: Elena Korostina, Ringpar-
ken 16, 9800 Hjørring, tlf. 98 98 22 05

Kirkeværge i Mygdal:
Martin Pedersen, Hebbelstrupvej 229, 
Mygdal, 9800 Hjørring, tlf. 98 97 52 61

KirkeNYT´s redaktion:
Ilselil Lie, Inger Jensen, Birte Larsen, 
Jette Nedergård, Lars Brinth (ansvars-
havende) www.bjergby-mygdalpastorat.dk

Kirkebilen (tlf. 98 92 47 00) kan benyt-
tes til alle gudstjenester. 
Bestil venligt dagen før inden kl. 12. 

Gudstjenesteliste

Bjergby Mygdal
November

22. Sidste søndag i kirkeåret 10.30 Ingen

29. 1.s. i advent 9.00 10.30

December

6. 2.s. i advent 10.30 9.00

13. 3.s. i advent 10.30 18.30 Efterfølgende Luciaoptog og 

          kaffe i Forsamlingshuset

20. 4.s. i advent 9.00 10.30

24. Juleaften 16.00 14.30

25. Juledag 9.00 10.30

27. Julesøndag Ingen 10.30

Januar

1. Nytårsdag 14.00 10.30

3. Helligtrekonger 10.30 19.00 Aftensang

10. 1.s.e. Helligtrekonger 9.00 10.30

17. 2.s.e. Helligtrekonger 10.30 Ingen

24. Septuagesima 9.00 10.30

27. Onsdag 17.00 Familiegudstjeneste

31. Sexagesima 10.30 19.00 Kyndelmisse

Kirkekalender-app
Kirkekalenderen giver en let adgang til gudstjenester, møder og arrangementer i ca. 2.200 kirker, som er tilknyttet 
Den Danske Folkekirke. App’en viser som standard kirker i en radius af 10 km, og det er muligt at få kirker vist 
over hele Danmark. Under hver kirke kan du se sognetilhørsforhold, og der er adresser og kontaktoplysninger på 
præster og kirkefunktionærer. Desuden er der en kørselsvejledning tilknyttet. Folkekirken App henter sine data fra 
Sogneportalen sogn.dk. Se den på www.folkekirken.dk/kalender 
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Udeblivelse af bladet
Vi har siden sidste sommer haft lidt problemer med leveringen af bladet.

Hvis vi skal have en chance for at gøre noget ved dette, skal I enten kontakte under-
tegnede eller distributionen senest ugen efter bladet skulle være udkommet. På side 
4 i bladet står hvornår bladet bør udkomme, der kan undtagelsesvis ske ændringer. 

Distributionen kan kontaktes på tlf.: 98 92 89 00
Da jeg arbejder på søen er det lettest at kontakte mig via mail: tosogne@bjergby-

mygdalif.dk - Hvis I skriver til mig, så skriv adressen hvor bladet er udeblevet.

Hjælp også jeres naboer, hvis I hører at de ikke har fået bladet.

Med venlig hilsen
Visti Baldur Hansen

Redaktør

Hvis det lykkes, og vi samti-
dig kan optimere fortjenesten 
i baren uden at skrue priserne 
op, håber jeg, at vi i år kan af-
vikle festen med et overskud 
til følge. Festen i 2014 gav et 
underskud på ca. 4500 kr. 

Køb billet til jule- og revy 
festen og støt BMI, samtidig 
med at du får et godt grin og 
en hyggelig aften.

Vi er ved at være tæt på 
afslutningen af året, og når 
jeg ser tilbage har vi haft et 
år med god vind i sejlene på 
alle vores områder. Der er 
altid udfordringer/opgaver 
der skal løses, men det hører 
med og med den opbakning 
og det sammenhold der er på 
tværs af alle vores forenin-
ger i Bjergby-Mygdal bliver 
det hele bare lidt nemmere. 
Tak til alle jer der støtter og 
involverer jer i de mange ak-

tiviteter der er henover året.
Jeg håber 2016 bliver året, 

hvor vi rykker endnu tættere 
sammen og dermed sikrer, at 
vi fremadrettet kan tilbyde 
borgerne i Bjergby-Mygdal 
og alle der kommer udefra, 
nogle gode og spændende 
oplevelser i vores to sogne.

Jeg vil gerne her til slut 
takke alle for den opbakning 
jeg har fået som formand for 
klubben igennem mange år. 
Når jeg har brug for at sige 
dette hænger det sammen 
med, at jeg har valgt ikke 
at genopstille til posten ved 
generalforsamlingen i februar 
2016. Jeg kunne egentlig ven-
te til efter generalforsamlin-
gen med at takke, men grun-
den til at jeg vælger at gøre 
det nu er, at vi endnu ikke har 
fundet en afløser. Idrætsfor-
eningens drift og naturligvis 

også alle øvrige foreningers 
er et fælles ansvar for alle 
borgere i Bjergby-Mygdal. 
Har du lyst til at være en del 
af dette fællesskab og gerne 
vil gøre noget for vores lo-
kalsamfund og ikke mindst 
alle BMIs medlemmer må 
du gerne kontakte mig for en 
snak omkring hvad en plads 
i BMIs bestyrelse kræver af 
dig. Måske du er den nye 
formand. 

Det man giver til fælles-
skabet får man mange gange 
igen, hvis man husker at kig-
ge sig over skulderen og ser, 
hvor mange der nyder godt af 
ens indsats. 

Med venlig hilsen
Søren Hjelm Kristensen
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BORGER & 
GRUNDEJERFORENING

Nu går vi vinteren i møde, og tradition tro vil der blive afholdt ældrearrangement samt ju-
letræstænding.

Ældrearrangement i Sognehuset

Kom til en hyggelig eftermiddag med underholdning ved Arne Kronborg fra Astrup. Det 
sker søndag den 6. december kl. 14.00 i Sognehuset. Efterfølgende vil der blive serveret gløgg 
og æbleskiver.

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	   	  

	  

Kom og vær med til at tænde juletræet på

Larsens Plads

Fredag den 27. november kl. 17.00

Vi håber Julemanden igen finder vejen

til Bjergby og hjælper med at 

dele slikposer ud til alle 

børnene.

Til de voksne vil der være

dejligt varmt gløgg
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Bjergby-Mygdal
Private
Dagplejere
- altid plads til jeres barn!

Den private dagpleje er en 
lille gruppe af selvstændige 
damer. Hos os er der ikke 
langt fra tanke til handling. 
Ofte finder vi ud af at ta’ på 
en tur ud i det blå. Som oftest 
er det ud til et sted med dyr vi 
kan kigge på. 
Vi har været på besøg i ko-
stalden hos Tagsighede, Dy-
regården i Skallerup, Spej-
derhytten i Bjergby og på 
stranden. 
De fleste dage er vi dog hjem-
me hos os selv, men ude er 
vi altid! Det er ude det går 
bedst. Motorikken får et stort 
løft, når man skal bevæge sig 
på græsset og i sandkassen.
I er altid velkommen forbi 
og tale med en af de private 
dagplejemødre. Både før, un-
der og efter I har født. Gan-
ske uforpligtende. Så tit I har 
lyst! 
Vi glæder os til at passe jeres 
barn, - næsten som I selv vil 
ha’ gjort ;-)))
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Bjergby-Mygdal
lokalhistoriske Forening
Formand: Olaf Nedergaard, Kobbersholtvej 4, My. Tlf.: 98 97 14 50

Lokalhistorisk Arkiv i forbedrede lokaler
Vi synes selv i bestyrelsen, 

at det er et rigtigt hyggeligt og 
funktionelt lokale, der danner 
rammen om vort arkiv. Men 
det sker ikke så sjældent at 
vi oplever, at pladsen bliver 
for trang. Når der er gæster 
på arkivet, som skal arbejde 
og måske have store mapper 
lagt frem på bordene, og der 
samtidig er medarbejdere, der 
sidder med deres opgaver, er 
der ikke meget plads at røre 
sig på.

Da skolen for et par år si-
den blev nødt til at opgive 
juniorklubben, der havde til 
huse i lokalerne lige ved si-
den af arkivet, opstod den 
tanke, at hvis vi kunne over-
tage disse rum, ville det være 
ideelt. Der kan etableres en 

adgang fra det gamle arkiv 
ind til de nye rum, som vi 
sagtens kan udnytte.

Imidlertid var skolen lidt 
tilbageholdende med at af-
give disse rum, da man øn-
skede at undersøge, om de 
kunne anvendes til specielle 
formål af skolen. Man har 
nu konkluderet, at det er der 
ikke, så Lokalhistorisk arkiv 
har nu fået lov til at overtage 
arealerne.

Der er tale om to rum, som 
tilsammen er nogenlunde på 
størrelse med det eksisterende 
arkiv. Der er et fint lille te-
køkken, og arealet udgør en 
rigtig god forbedring af vore 
muligheder for opbevaring, 
udstillinger, pc´ere osv., lige-
som det vil være rigtig dejligt 

at kunne lave kaffe, rette an 
og klare opvask uden at det 
behøver at foregå i et skab!

Fremover vil det også være 
muligt at afholde møder, ge-
neralforsamling og andre ak-
tiviteter uden at skulle sidde 
som sild i en tønde!

Vi er meget glade for den-
ne udvikling og retter en stor 
tak til skolen, fordi man har 
imødekommet dette ønske 
fra os.

Vi skal nu i gang med at 
indrette lokalet, og håber i 
en nær fremtid at kunne præ-
sentere vores nye, forbedrede 
arkiv for alle.

Olaf Nedergaard
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Vi vil gerne fortælle for hvor glade vi er for vores dejlige 
omgivelser her i Bjergby som vi færdes i både børn og voksne. 
Vi føler os heldige, at der er gæve folk herude som er med til 
at sørge for at holde det hele i orden. Bl.a. skoven, søen og 
Peterspladsen blot for at nævne nogle steder hvor vi ofte går til.

Den ældste gruppe børn 
har fornylig lavet en flot ud-
stilling for deres forældre der 
handlede om fisk og atter fisk 
i mange former og farver. 
Leif, vores studerende, har 
haft en del børn med ved søen 
for at fiske, hvilket har væ-
ret en stor succes. Stuen har 
ligeledes holdt en maddag 
hvor der blev fortæret masser 
af fisk.
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Jan E. Hørsel • Frederikshavnsvej 80 C • Hjørring • Tlf.: 2234 3355 • E-mail : jeh@has.dk

Byens revisor

Den mellemste børne-
gruppe har også haft udstil-
ling for deres forældre som 
bestod af ”skrammelkunst” 
lavet af bl.a. toiletruller, køk-
kenrullerør, yoghurtbægre, 
mælkekartoner med mere. 
Det syntes børnene var rigtig 
sjovt, og det gav anledning til 
mange gode snakke om hvor 
tingene kommer fra og hvad 
de også kan bruges til. Til slut 
gik stuen på Peterspladsen 
for at se på Danmarks Peters 
skrammelkunst.

Mange hilsner 
børn og voksne 

i Børnehuset Bjergby
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Mygdal Borgerforening

Lucia søndag, den 13.december kl. 18.30.
Aftenen starter med gudstjeneste i Mygdal Kirke og efterfølgende Lucia-optog i Mygdal For-
samlingshus. 
Der serveres gløgg og æbleskiver.  Pris kr. 30,-

Juletræsfest som i gamle dage - tirsdag, den 29.december kl. 19.00
Hvem husker ikke når man var med sine forældre til den årlige juletræsfest mellem jul og nytår. 
Dans om juletræet, sanglege, hygge og sidst men ikke mindst besøg af julemanden. Tilmelding 
til Morten Bo 21428334 eller Mette Bech 98971155.  Pris kr. voksen 50,- Børn kr. 25,-
 
Sponsorbanko torsdag, den 28.januar 2016 kl. 19.00 i Mygdal Forsamlingshus. Plader 10.- pr. 
stk. Amerikansk lotteri, præmie på indgangsbilletterne.
Kaffe, kage, øl og vand kan købes.

Fastelavn søndag, den 7. februar 2016 kl. 10 i Mygdal Forsamlingshus. Præmie til den bedst 
udklædte, der serveres kaffe/ juice og fastelavnsboller.                                  Pris kr. 30.-

v/ René S. Thomsen

ApSBjergby VVSBjergby VVS 

Fax:    98971443
Mobil: 40309714

 98971414

VVS

Aut.  VVS-installatør og kloakmester

Skagen Landevej 90  Bjergby  9800 Hjørring
Totalløsninger i VVS-, kloak- og blikkenslagerarbejde

 b
je

rg
by

vv
s@

m
ai

l.d
k
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Allerførst en stor tak til ”de grå mænd”, som har repareret trappetrin og klippet tjørnehæk-
ken ned på Peterspladsen. Der er jo en flot udsigt oppe fra pladsen, så det er godt at hækken er 
klippet ned til en halv meters højde.

Også en stor tak til Per Moltsen, som har sponseret materialer til at reparere trappen.

Vi har i bestyrelsen delt ”flyers” ud til alle husstande i Bjergby og Mygdal. Vi håber at få 
jeres støtte, så vi fortsat kan holde Peterspladsens dyr vedlige.

Vi oplyser lige vores kt.nr.: 7556210157 reg.nr.2620, hvortil der stadig kan indbetales 75 
kr. pr husstand.

Vores årlige tradition med at holde græskarlygteaften blev i år afholdt 30.okt. 
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Hvad med at blive FÆSTEBONDE?

Som mange måske ved, har Hjørring Kom-
mune varslet nedskæringer i tilskuddet til 
Willumsen-samlingen på Odden, og der er 
udsigt til at det helt bortfalder i 2018.

Derfor vil Fæstebondebestyrelsen gerne opfor-
dre Bjergby-Mygdal-boerne til at overveje at 
støtte Odden ved at melde sig ind i Fæstebon-
deforeningen.

Det koster 225 kr. om året, og der er ingen krav 
om ”hoveriarbejde”! Til gengæld får du:

• Gratis adgang til Odden når som helst
• Rabat ved koncerter mm. 
• Gratis deltagelse i den festlige, årlige generalforsamling med skipperlabskovs (næste gang  
 30. april)
• 10 % rabat på leje af af gæstelejligheden ”Kavalerfløjen”

Når Odden åbner igen til marts, hæves entreen til 70 kr., så kontingentet vil være tjent ind ved 
få besøg. En tilgang af mange nye fæstebønder vil styrke Oddens økonomi – og måske formilde 
Hjørring Kommune, der ved en solid lokal forankring kan forsikres om, at det vil være et stort 
tab for os alle, hvis Odden må lukke, og samlingen flyttes et andet sted hen.
Tilmelding kan ske til kasserer Peter Smidstrup, tlf.  4071 7273, email: petersmidstrup@stofa-
net.dk, eller tilmeld på www.faestebonde.dk

DYRK IDRÆT
I

BMI



AKTIVITETSKALENDER 2015
til opslagstavlen

HUSK - HUSK - HUSK
Hver tirsdag og lørdag
Spilles kroket på sportspladsen i 
Mygdal, nærmere oplysning: 
Jørgen Brogård, 98 97 16 35
Mygdal Borgerforening

Hver onsdag kl. 19.00
Cykelklubben kører fra ”Mygdal-
hus”
Mygdal Borgerforening

Hver mandag kl. 19.00
Spilles Petanque på banerne
Mygdal Borgerforening

HUSK - HUSK - HUSK
Husk der løbes fra hallen hver lør-
dag kl. 14.00 ALLE kan være med
BMI

KFUM-SPEJDERNE
Bæverne: Lørdag ulige uger
kl. 9.30-12.00
Ulvene: Torsdag kl. 18.30-20.00
Spejdere: Tirsdag kl. 19.00-21.00
Seniorerne: Onsdag kl. 19.00-21.00
Rovere: Onsdag kl. 19.00-21.00
Kontaktperson:
Gruppeleder Peter Dalsgaard, 
tlf. 25 12 23 75 
spejder.peter@gmail.com

Tirsdag ulige uger kl. 19.00
Seniorkor i Sognehuset.
Henvendelse: Edel Jensen,
Tlf.: 98 97 13 77

Hver onsdag kl. 19.00
Kirkens Voksenkor.
Henvendelse: Jonatan Kagan, 
tlf. 28 34 77 60

19. november 2015 kl. 14-16:
Sogneeftermiddag i Sognehuset, 
Pernille Dyrvig Mikkelsen fortæller 
om sit volontørophold
i Indien med KFUM&KFUK. 
Menighedsrådet

21. november kl. 10-15
Basar i Bjergby-Mygdal Sognehus
Menighedsrådet

23. november kl. 19-21.30
Møderække i Sognehuset: Hvad er 
tro, og hvad tror vi på?
Menighedsrådet

27. november kl. 17.00
Juletræstænding.
BBG

6. december kl. 14.00
Ældrearrangement i Sognehuset.
BBG

7. december kl. 14-16
Mandagscafe i Sognehuset.
Menighedsrådet

8. december 
Julekoncert med Vendsyssel Fæl-
leskor i Bjergby kirke.
Menighedsrådet

13. december kl. 18.30
Advent i Mygdal kirke og forsam-
lingshus, og derefter Luciaoptog og 
kaffe i forsamlingshuset.
Menighedsrådet og 
Mygdal Borgerforening

29. december kl. 14-16
Juletræsfest for børn og voksne v. 
sognepræst Lars Brinth. Kaffe/te og 
kage m.m.
Menighedsrådet

29. december kl. 19.00
Juletræsfest som i gamle dage.
Mygdal Borgerforening

4. januar kl. 14-16
Mandagscafe i Sognehuset.
Menighedsrådet

14. januar kl. 14-16
Sogneeftermiddage i Sognehuset. 
Poul Jørgensen: Cykeltur i Cam-
bodja.
Menighedsrådet

25. januar kl. 18.30
Fællesspisning i Sognehuset. Luther 
og reformationen v. provst emeritus 
Ole Dybro.
Menighedsrådet

28. januar kl. 19.00
Sponsorbanko i Mygdal Forsam-
lingshus.
Mygdal Borgerforening

5. februar 2016
Generalforsamling i Lokalhistorisk 
forening kl. 19.30

7. februar kl. 10.00
Fastelavn i Mygdal Forsamlingshus.
Mygdal Borgerforening

13. juli 2016 kl. 17.30-22.00:
Mad+Kunst+Musik.
Eksklusivt arrangement  på Her-
regården Odden. Maden leveres af 
Landkøkkenet Mygdal.
Nærmere program senere.

27. juli 2016 kl. 17.30-22.00:
Mad+Kunst+Musik.
Eksklusivt arrangement  på Her-
regården Odden. Maden leveres af
Landkøkkenet Mygdal.
Nærmere program senere.

10. august 2016 kl. 17.30-22.00:
Mad+Kunst+Musik.
Eksklusivt arrangement  på Her-
regården Odden. Maden leveres af
Landkøkkenet Mygdal.
Nærmere program senere.

Her er stadig plads til je
res arrangementer

ring eller skriv til Visti Baldur Hansen

98 97 16 94

tosogne@bjergby-mygdalif.dk

Arrangører opfordres til a
t lægge arrangementerne på: 

www.bjergby-mygdal.dk 

hvor også arrangementer af menighedsrådet

opdateres løbende 
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Bjergby Open 2015
Under denne overskrift gem-
mer der sig BMI´s nye tiltag 
i forbindelse med sommerfe-
sten, nemlig Bjergby-
mesterskabet i tennis. Det 
er efterhånden mange år si-
den, at der sidst blev spillet 
en turneringskamp på vores 
tennisanlæg. Efter at have 
renoveret anlægget syntes vi 
det ville være på sin plads 
med en uofficiel indvielse af 
anlægget.
Bjergby Open blev spillet lør-
dag d.15. august i forbindel-
se med afviklingen af vores 
sommerfest.
Der var tilmeldt 6 hold i dou-
ble rækken. Det blev en for-
nøjelig og til tider en ret mor-
som turnering at følge som 

tilskuer. Der blev udkæmpet 
mange gode dueller og kæm-
pet med alt, hvad hver især 
havde af ressourcer.  Delta-
gerne var selvfølgelig godt 
forberedte og havde ”trænet” 
forud for turneringen, men 
alle spillere uden undtagelse 
bidrog også til underholdnin-
gen med synlige tegn på, at 
man måske ikke havde trænet 
helt nok til at kunne undgå, 
at tilskuerne engang imel-
lem smilede af de åbenlyse 
fejlslag og uheldige placerin-
ger på banen, der ind imellem 
forekom.
Enhver turnering har også 
sine vindere. De sidste Bjerg-
bymestre blev så vidt jeg hu-
sker kåret sidst i halvfem-

serne. Så her mange år efter 
er det mig en glæde og stor 
fornøjelse igen at kunne være 
med til at kåre de nye mestre. 
Det er med stor fornøjelse og 
glæde at kunne ønske
Torben Ledet Hansen og 
Bjarne Uggerhøj tillykke med 
sejren i Bjergby Open 2015. 
Jeg håber vi vil se en masse 
spillere på vores anlæg hen-
over foråret og sommeren 
2016. 
Turneringen vil blive afholdt 
igen næste år, så på med sko-
ene og kom over på anlægget 
og træn – måske bliver du/I 
de næste Bjergbymestre.

Med venlig hilsen 
Søren H Kristensen

Der var ikke lige mange tilskuere til alle kampene Bjarne Uggerhøj modtog de flotte 
pokaler for sejren – Torben kunne 

desværre ikke være med til præmie-
overrækkelsen
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Dartturnering 2015
I forbindelse med afvik-

lingen af sommerfesten 2015 
blev Bjergbym-esterskabet i 
Dart afviklet.

Turneringen blev skudt 
i gang fredag aften, som et 
supplement til de voksne i 
forbindelse med de mange 
aktiviteter, som gymnastik-
udvalget havde arrangeret i 
hallen for alle byens børn og 
unge mennesker.

Forsvarende mester var 
Jørgen Larsen. Jørgen kunne 
desværre ikke deltage i kon-
kurrencen i år, så der skulle 
findes en ny Bjergbymester.

Præcis kl. 18.30 gik den 
første deltager op på det 
”lidt” alternative podie for at 

kaste sine 6 pile. Vejret var 
ikke just med de første del-
tagere, idet der stod en frisk 
østenvind ind over banen, 
hvilket gjorde, at der var kraf-
tig sidevind. Første deltager 
var Michael Eilers. Michael 
trodsede vinden og kastede 
med så ”stor” præcision sine 
pile, at der allerede fra starten 
var lagt et stort pres på de øv-
rige deltagere. Vinden lagde 
sig halvvejs inde i turnerin-
gen, og forholdene begunsti-
gede de spillere, som endnu 
ikke havde været på podiet. 
Der blev kæmpet lige til det 
sidste, men ingen nåede op på 
samme score som Michael, 
selv om flere var meget tæt 
på.

 Præcis kl. 22.00 blev den 
sidste pil kastet, og mesteren 
Michael Eilers blev i guldstol 
båret på podiet som vinder af 
Bjergby-mesterskabet 2015. 
Michael var tydeligt berørt 
af situationen da han modtog 
den flotte og meget prestige-
fyldte vandrepokal. Vandre-
pokalen er en meget flot og 
”vist nok” håndblæst glas-
vase fra en anonym kunstner. 

Et stort tillykke til Michael 
2. og 3. pladsen gik til hen-

holdsvis Søren H Kristensen 
og Nels Gru

Udover vandrepokalen var 
der også fine præmier spon-
soreret af aktivitetsudvalget. 
 

Tak til alle der var med, og 
en særlig tak til Trond, Allan 
og Rasmus for afvikling og 

forplejning. På gensyn ved 
næste års turnering.

Med venlig hilsen
Søren H Kristensen
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DANA CUP 2015
Første og fremmest en stor 

tak til alle jer hjælpere der 
valgte at ville være med til 
at sikre, at vi igen i år kunne 
afvikle dette store arrange-
ment. Vi var igen i år lige 
over de 100 hjælpere. Vi var 
på forhånd bestemt på, at vi 
sikkert ikke kunne indlogere 
så mange deltagere på skolen, 
som forrige år, idet nogle af 
lokalerne er blevet inddraget 
til andre formål end under-
visning og dermed ikke var 
tilgængelige.

Trods dette lykkedes det 
alligevel med skolens hjælp 
at finde lokaler, som kunne 
bruges. Vi endte ud med at 
have lidt flere indlogerede 
end sidste år. Bjergby er et 
dejligt sted at være – det ved 
vi jo alle os der bor her – men 
tilbagemeldingen fra alle de 

indlogerede kunne ved af-
rejse bekræfte os i, at det 
ikke bare er noget vi går og 
siger til hinanden. Alle har 
følt sig særdeles velkomne, 
og det er jo ikke mindst alle 
jer hjælpere der skal have 
anerkendelsen for, at alle har 
følt sig særdeles velkomne og 
har fået sig et godt indtryk af 
Bjergby og Hjørring kommu-
ne som helhed med sig hjem. 

Det er jo altid spændende 
at få det endelige økonomi-
ske resultat gjort op. Årets 
omsætning i boderne var lidt 
mindre end sidste år nemlig 
157.807 kr. imod 187.777 kr. 
sidste år. Med de lidt flere 
indlogerede på skolen og med 
et øget fokus på udgiftssiden 
lykkedes det os at ende ud 
med et rekord stort overskud. 
Resultatet for Dana Cup 2015 

endte med et overskud på 
127.000 kr. 

Forberedelserne og afvik-
lingen af et så stort arrange-
ment kræver mange forbere-
delser og for nogle en ekstra 
indsats før og i løbet af ugen. 
Jeg vil gerne sende en særlig 
tak til Henrik Thomsen, Ka-
ren og Erling Hylle, Torben 
Ledet Hansen, Bjarne Ug-
gerhøj og Julie Hjelm Kri-
stensen.

Endnu engang tusind tak 
til jer alle for jeres fantastiske 
indsats og med håbet om, at 
vi ses igen til Dana Cup 2016 
som traditionen tro afvikles i 
uge 30, vil jeg hermed slutte.

Med venlig hilsen
Søren Hjelm Kristensen

Bjergby Murerforretning
v/ Morten Vandkjær Steiniche ¤ Asdalvej 136 ¤ 9800 Hjørring

98 97 10 92 / 23 96 20 50

Nybygning, til- og ombygning

- alt murerarbejde udføres.

Ring på:
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Dagli` Brugsen cup
2015 blev året hvor Dagli` Brugsen cup blev afviklet for 3. gang på vores multibane, som jo 

er sponsoreret af Dagli` Brugsen. Turneringen var en del af sommerfestens program i dagene 
13-15. august.

Turneringen var for alle børn fra 0. til 6. klasse. Der var mødt ca. 25 børn op. Der blev lavet 
5 hold af 5 spillere. Holdene var opdelt således, at alle aldersklasser og køn var fordelt ligeligt.

Turneringen startede kl. 10.00 og sluttede 12.00. Turneringsformen var sådan, at alle spil-
lede mod alle. Det var igen en meget stor fornøjelse at være med til at afvikle denne turnering. 
Baggrunden for dette var, at der var mødt så mange op, men den største fornøjelse og glæde var 
at se hvordan alle deltagerne gik ind til kampene med forståelsen af at det først og fremmest 
gjaldt om at være med og have det sjovt. De store drenge og piger tog ansvaret for at også de 
mindste følte sig godt tilpas på og uden for banen.

Efter mange og ikke mindst spændende kampe fandt vi vinderne af 
DAGLI` BRUGSEN CUP 2015: 
Vinderne blev:   
Mathias Engkjær 2A - Kristian B Larsen 5A - Frederik Yder 5B - Anders Yder 4B
Et stort tillykke til jer.
Jeg håber vi alle ses igen til næste års turnering.

Med venlig hilsen
Søren H Kristensen

1. plads

2. plads 3. plads
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UNGDOM
U13 LANDSTRÆNEREN KALDER

Fredag den 18. september 
indkaldte Badminton Dan-
mark 38 udvalgte spillere 
fra Badminton Nordjyllands 
område til træningssamling i 
Aalborg med U13 landstræ-
neren ved roret.

De udtagne spillere var 
både U11 og U13 spillere. 
Mest interessant i denne for-
bindelse er de 12 udtagne 
U11 spillere (5 piger og 7 
drenge), hvoriblandt Anders 
Gjedsig Yder befinder sig.

Efter træningssamlingen 
har badminton Nordjylland 
udtaget 3 piger og 4 dren-
ge – heriblandt Anders – til 

at repræsentere Nordjylland 
i årets kredsmatch for U11 
hold i Middelfart den 30. ok-
tober og 1. november, hvor 
der spilles holdkampe mod de 
øvrige kredse i landet.

Når talent, træningsflid og 
spilleglæde forenes i sam-
me person, kan det føre vidt. 
Hvis Anders fortsætter i sam-
me stil fremover, bliver det 
spændende at se, hvad det 
kan føre til.

Stort tillykke til Anders 
med udtagelsen – og de 
spændende oplevelser, det 
fører med sig.

”Sidste nyt”: Ved et indi-
viduelt stævne i Vrå den 10. 
oktober strøg Anders helt til 
tops, idet han vandt alle sine 
4 kampe – Anders’ første før-
steplads i U11 A-rækken! Da 
A-rækken er den højstrange-
rede for U11 spillere, møder 
Anders spillere, som kommer 
langvejs fra – en af spillerne 
ved stævnet i Vrå kom fra 
Herning.

Ole
BMI Ungdomsbadminton

TRÆNINGSTIDER FOR ÅRGANG 2005 OG ÆLDRE

I lighed med tidligere år opdeles spillerne i 2 hold:
Hold 1 De yngste og nye spillere
Hold 2 De ældste og rutinerede spillere

Hold 1 træner:
• Mandag og torsdag fra kl. 18 til 19 med assistance af de ældre spillere som hjælpetrænere

Hold 2 træner:
• Mandag, onsdag og torsdag fra kl. 17 til 18
• Derudover er der én bane til rådighed onsdag fra kl. 18 til 19 for 3-4 af de ældste spillere.  

  Disse spillere får direkte besked

Nye spillere fra årgang 2005 og ældre er velkomne. Har du lyst til at prøve at spille badmin-
ton, møder du bare op mandag og/eller torsdag kl. 18.

Spørgsmål vedr. spillere yngre end årgang 2005 rettes til badmintonudvalget.

Ole
BMI Ungdomsbadminton 
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Tur til Ramsing-cup 2015

Afgang fra Bjergby

Som forælder er det altid en fornøjelse at deltage i Ram-
sing-cup – og denne gang var bestemt ingen undtagelse.

Vi ankom ved middagstid som nogen af de første fra 
klubben, og i løbet af eftermiddagen begyndte ”Bette 
Bjergby” at tage form på campingpladsen. Der blæste 
en strid vind fra vest den første dag, men folk fik ved 
fælles hjælp sat telte og fortelte op.

”Bette Bjergby”

Weekenden igennem blev der spillet mange kampe, og der 
var stor opbakning til alle holdene fra forældre, bedstefor-
ældre, søskende samt øvrige spillere.

Indkvartering på skolen

Fredag aften fandt forældrene sammen i små hold i di-
verse fortelte, eller under den åbne himmel. Her blev der 
hygget og snakket om dagens kampe, og diskuteret takti-
ske og tekniske finesser til de kommende dages program.

UNGDOM

FOR DIG DER VIL HAVE KVALITET OG SPARE PENGE……… 
LÆKKERT GARANTIMØRT DANSK OKSEKØD FRA UNGKVÆG SÆLGES 

 

 

VÆLG F.EKS. 
1/8 CA. 25 KG FORSKELLIGE STYKKER FRA TYREN 60 KR PR KG  
F.EKS. MØRBRAD, HØJREB, TYNDSTEG, COLUTTE, TYKSTEG, ENGELSK BØF, 
BOVSTEAKS, SHORT RIBS, BANKEKØD, BRYST, SUPPEBEN & HAKKET OKSEKØD  
 
PAK SELV KØDET, SOM DU ØNSKER DET, SAMTIDIG KAN DU FÅ VEJLEDNING 
FRA SLAGTEREN OM ANVENDELSE AF KØDET OSV.  
 
RING FOR AT HØRE OM FLERE MULIGHEDER BLANDT ANDET FRISK-
HAKKET OKSEKØD, STEGE OSV — DER SLAGTES LØBENDE 

 98971155 
Nyeng Holstein 

Mygdal 
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Selv om det blev lidt sent, var alle klar 
til de første kampe der startede kl. 08.00 
lørdag morgen. Igen en dag i fodboldens 
tegn. Vanen tro gik vi fra kamp til kamp, 
og forsøgte efter bedste evne at opmuntre 
spillere og trænere

Kampstart Koncentration

Fællesspisning

Da vi nu har spillere fra Hørmested og SHI med i Ram-
sing-truppen, var nogen af deres forældre naturligvis 
også med. De var selvfølgelig også med til at spise i 
”Bette Bjergby” lørdag aften.

Der blev dækket et flot bord imellem teltene, hvor der 
var plads til alle 60 – 70 pårørende. Aftenen foregik som 
sædvanligt i en rolig og afslappet atmosfære.

Et af de sjovere indspark var, da Allan Larsen skulle i 
seng i sit medbragte 2-mands festival-telt, hvor nogen 
havde fyldt teltet op med ca. 100 balloner.

Nætterne var i øvrigt noget kolde, der var ned til 8 gra-
der, så alle ikke ibrugtagne dyner og tæpper blev lånt ud 
til værdigt trængende.

På trods af aftenens hygge, var folk igen klar til at give 
den en skalle fra sidelinjen søndag morgen. Og det var 
en flok trætte spillere og ikke mindst forældre der kom 
retur til Bjergby-hallen søndag aften.

Øv, modstanderne kan
også score

Kammaraternes indsats
evalueres

Hvem var det der vandt i dag...

Som forældre vil vi ger-
ne takke trænere og le-
dere for en fantastisk tur. 
Uden jer ville turen ikke 
være det samme – hver-
ken for spillerne – men 
bestemt heller ikke for os 
forældre.

Med sportslig hilsen 
Heidi & Olav.
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Bamsif piger til Verona Cup
U13 fodboldpigerne fra 

Bjergby-Astrup har i efterårs-
ferien deltaget i Verona Cup i 
Italien og kom hjem med en 
flot pokal. Pigerne begyndte 
at spare penge sammen for 
halvandet år siden, og de har 
været særdeles dygtige og 
flittige i bestræbelserne på at 
tjene penge så turen blev så 
billig som muligt. De har gået 
fra dør til dør og solgt skrabe-
lodder, og de har taget opstil-
ling ved diverse supermarke-
der for at sælge julekalendere 
m.m., og endelig har de fået 
stor støtte fra lokal virksom-
heder der har været med til 

at sponsorere nyt spilletøj og 
træningsdragter. Endelig har 
holdet fået et pænt tilskud fra 
både fodboldafdelingen og 
BMI – stor tak for det.

Det var derfor en særde-
les velfortjent rejse pigerne 
drog ud på efter en god sæ-
son, hvor man gik ubesejrede 
gennem efterårssæsonen og 
vandt rækken. Hovedformålet 
med turen var at give dem en 
god oplevelse og styrke det 
sociale samvær, og det lykke-
des i den grad, og der var ud 
over fodboldkampene også 
tid til at hygge, bade i swim-
mingpool og besøge Verona 

by. Der var en del familie 
med på turen og alle var ind-
kvarteret i mobilehome hvor 
der var god tid til diverse spil 
og en speciel udgave af X-
faktor. Maden blev indtaget 
på en god restaurant, og pi-
gerne har sikkert fået pasta og 
pizza nok for de kommende 
uger.

Fodboldmæssigt gik det 
fint med 5 meget tætte kam-
pe, og pigerne vandt U13-
rækken, men spillede også 
mod U14-hold, da der ikke 
var nok hold i U13-rækken. 
Mod U14-holdene sluttede 
Bamsif af med en kamp mod 
Hinnerup om tredjepladsen 
som sluttede 2-2, og hvor 
vores piger tabte efter straf-
fesparkskonkurrence. 

Det var en flok trætte og 
glade tøser der lørdag vendte 
hjem med den store pokal 
efter en dejlig tur.

Hilsen Charlotte og 
Martin
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Kontakt os for et
uforpligtende møde

Klar til
hus & have

Med AL BoligKlar 
rydder vi skrivebordet, 
når dit boligkøb kræver 
det. Book et boligmøde 
med 1 times varsel, og 

få svar inden for 
24 timer.

Sct. Olai Plads 2  |  9800 Hjørring  |  38 48 30 44  |  hjoerring@al-bank.dk

Helle H. Kristensen
kunderådgiver service 
Tlf. 38 48 35 43

Kim Winkel
kunderådgiver 
Tlf. 38 48 35 46

Anni Hjermitslev
kunderådgiver 
Tlf. 38 48 35 47

Tina Mølhus Juhl
kunderådgiver 
Tlf. 38 48 35 42

Rene Løth Kristensen
kunde-/erhvervsrådgiver 
Tlf. 38 48 35 45

Knud Michael Persson
souschef 
Tlf. 38 48 35 44

Jesper Stærmose
filialdirektør 
Tlf. 38 48 35 40
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Fodboldåret 2015 startede 
med at Seniorafdelingen stod 
uden træner, og vi kæmpede 
i udvalget lidt med at finde en 
ny træner, der ville overtage 
vores serie 4. Det lykkedes til 
sidst, og med årets resultater 
i mente kunne vi ikke have 
fundet en bedre løsning.

Det blev et par kendte 
ansigter som overtog hol-
det i form af Nicolai Vester- 
gaard og hans bror Tobias. De 
var begge tidligere spillere i 
klubben, og det var vist mest 
klubånden, der fik dem til at 
træde til, da de begge bor i 
Ålborg og dermed sagde ja til 
en del ekstra kørsel.

Resultatmæssigt har 2015 
været noget af en optur for 
seniorfodbolden. Vi startede 
som sagt i serie 4 og kæm-

SENIOR
pede med et meget stærkt HI 
hold om 1. pladsen i puljen. 
Det blev en flot andenplads 
efter 11 sejre i 14 kampe, og 
vigtigst af alt kom opryknin-
gen til serie 3 i hus!

I skrivende stund mangler 
der kun 2 kampe af efteråret 
for vores serie 3 hold. Som 
oprykker må man sige, at det 
har været et stærkt efterår for 
vores førstehold. 5 sejre i 12 
kampe, og de ligger i øjeblik-
ket på en delt andenplads. 
Blandt andet skal der nævnes 
en vild 11-2 sejr over fører-
holdet HI på udebane.

Så alt i alt en forrygende 
indsats af trænerteamet. Des-
værre har Nicolai og Tobias 
valgt at stoppe efter efterårets 
sidste kamp, da henholdsvis 
arbejde og studier ikke er for-

enelig med de mange timer 
de har lagt i klubben.  Vi vil 
fra udvalgets side gerne takke 
dem for en super indsats, og 
håber at se dem igen på den 
ene eller anden måde i klub-
ben!

Hvis vi skal kigge fremad, 
ser fremtiden for seniorfod-
bolden lys ud for BAMSIF.  
Allan Nielsen har igennem 
flere år lykkedes med at holde 
sammen på det der nu er vo-
res U19 hold, og som allerede 
er begyndt at afgive spillere 
til begge vores seniorhold.  
Og i år har flere af dem alle-
rede spillet flere gode kampe 
på vores senior hold. 

Træningen i år har været 
således at seniorspillerne 
og U19 spillerne har trænet 
sammen, hvilket har været en 
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succes, og givet en godt sam-
menhold på tværs af holdene. 
Vi vil fra seniorafdelingen 
gerne takke U19 holdets spil-
lere og træner for et rigtig 
godt samarbejde, som lover 
godt for fremtiden. Det har 
været klubben og ikke altid 
det specifikke hold der har 
været i højsædet!

Til sidst vil vi gerne takke 
alle der har støttet holdene 
igennem sæsonen. Fremmø-
det af tilskuere har været fæ-
nomenal, og det vil vi gerne 
takke for! Det betyder meget 
for spillerne, at der dukker 
mennesker op på sidelinjen!

Med venlig hilsen
Fodboldudvalget
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Så er endnu en gymnastik-
sæson godt i gang, og efter 
lidt udfordringer med at få 
besat alle trænerpladser har vi 
nu fået et utroligt godt team 
sat sammen.

Vi har i år haft en over-
flod af henvendelser fra vores 
egne unge gymnaster, som 
ønsker at starte som hjælpere. 
Det er vi rigtig glade for, for 
vi vil rigtig gerne uddanne 
vores egne instruktører, hvis 
vi kan. Det betyder også, at 
vi har nogle forældre, der 
bakker rigtig godt op om de-
res børns fritidsinteresser, og 
uden disse forældres vilje til 
at køre børn til træning, kur-
ser og gymnastikarrangemen-
ter kom vi slet ikke så langt, 
som vi gør nu. Så tak til alle 
jer unge mennesker og jeres 
forældre!

I skrivende stund er det 
ikke alle gymnaster, der har 
fået meldt sig til holdene end-
nu, men noget tyder på, at det 
igen i år er Forældre/barn og 
Puslinge som har allerflest 
deltagere. Når børnene bliver 
lidt ældre, er der noget med 
nogle længere skoledage, og 
måske spiller det ind på val-
get og antallet af ting, man 
går til i sin fritid. Det har vi 
stor forståelse for, selv om 
vi er kede af at se faldende 
medlemstal for holdene med 
børn i skolealderen. Vi håber 
dog på, at når I sidder med 
dette blad, så er alle gymna-
ster meldt til, og billedet er 
lidt anderledes!

Vi bestræber os på fortsat 
at gøre det sjovt og godt at 
gå til gymnastik i BMI ved 
at sende vores instruktører 
på kursus, så de løbende kan 
forny deres undervisning og 
variere det, så det ikke er ens 
de tre år, man går på f.eks. 

Smølfer. Det er altid en ba-
lancegang at planlægge en 
sæson, for før opstart kender 
man ikke gymnasternes ni-
veau, og ofte er det nødven-
digt at træne grundting rigtig 
mange gange, samtidig med 
at man skal kunne udfordre 
dem, som allerede har rigtig 
godt fat i det.

På voksensiden er der i år 
sket et nyt tiltag, idet vores 
instruktør her i efteråret vi-
dereuddanner sig til Zumba 
® Gold instruktør. Gold lyder 
vældig flot og siger meget 
lidt om, hvad det egentlig er, 
og hvorfor det er anderledes 
det Zumba ®, der hidtil har 
været.

Zumba ® Gold er en vari-
ant af Zumba ® som er mål-
rettet nybegyndere, seniorer 
eller folk med småskader 
eller skavanker i kroppen, 
der gør at regulær Zumba ® 
er for hårdt. Det kunne også 
være en alternativ form for 
efterfødselsgymnastik, bar-
nevogne er velkomne på si-
delinjen, og vi tilpasser gerne 
lydniveauet efter fremmødet.

Det er mere enkle koreo-
grafier, tempoet er til dels lidt 
lavere, og der er ikke en mas-
se hop, spring og vrid med i 
timerne. Man kan altså være 
med, selv om man aldrig har 
danset tidligere.

Men undervurder det ikke, 
det er stadig rigtig sjovt, op-
løftende og kan give sved på 
panden. 

Holdet er lavet for at imø-
dekomme en efterspørgsel 
efter et hold til seniorer. Et 
behov vi blev bekendt med 
på den række af borgermø-
der, der blev holdt sidste ef-
terår. Vi mangler dog stadig 
at se lidt flere seniorer, både 
mænd og kvinder, kigge for-

bi. Holdet træner fredag kl. 
15.30-16.30, og har man ikke 
mulighed for at komme hver 
gang, kan man i stedet købe 
et 10-turskort, som i øvrigt 
kan bruges på begge Zumba 
® hold.

Ellers er efteråret også kur-
sustid i gymnastik, og igen i 
år sender vi en stor flok af de 
yngste af sted på et såkaldt 
spirekursus, hvor de blev in-
troduceret til både gymnastik, 
men også en masse andre 
praktiske ting, som er gode at 
vide, når man går i gang med 
en instruktørkarriere. I DGI, 
som vi er medlem af, er der et 
rigtig godt program strikket 
sammen, så alle instruktører 
kan komme på et kursus, der 
passer til lige netop deres er-
faringsniveau.

Vi oplever, at mange af vo-
res instruktører efterfølgende 
bruger disse kurser samt ud-
talelser fra foreningen som 
grundlag for at søge ind på 
forskellige videregående ud-
dannelser. Så udover at kunne 
bruge endnu mere tid på den 
sport, man brænder for, så er 
der altså en bonus at tage med 
videre i livet, når der skal sø-
ges job og uddannelse, hvis 
man vælger at være instruktør 
i sin fritid.

Vi er ikke helt på plads 
vedr. juleferie, opvisnings-
dato mm. endnu, men så snart 
det ligger fast, så kommer der 
information om det både på 
vores Facebookside, hjemme-
siden og her i To Sogne. Med 
det nye tilmeldingssystem 
har vi også mulighed for at 
skrive ud til jer alle (altså når 
I får jer meldt til!), så I kan få 
relevant information direkte.

Vi ønsker alle en god 
sæson 2015/2016.
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Bjergby-Mygdal Skole
Nyhedsbrev til forældre september 2015

Jubilæum
Så er vi på den anden side 

af skolens 50 års jubilæum. 
Jeg synes, vi kan være meget 
tilfredse med hele forløbet. 
Børnene var meget engagere-
de gennem hele ugen. Jeg må 
også sige, jeg er usandsynlig 
imponeret over det engage-
ment, alle de ansatte viste i 
forbindelse med hele ugens 
afvikling. Tusind, tusind tak 
for det gode humør og den 
kæmpe indsats. 

Fredag forløb også godt. 
Hvor er børnene gode og 
velopdragne. De stod så fint 
under seancen i skolegården. 
Det var en dejlig oplevelse 
at have Finn Schjoldager og 
Hanne Corneliussen på besøg 
for at hejse flaget ved deres 3. 
jubilæum på Bjergby-Mygdal 
Skole. De var rigtig fornø-
jede over at være tilbage på 
skolen.

Tommy forærede skolen 
5.000 kr. i jubilæumsgave. 
Gaven er indsat på (givet til) 
BUS’s konto (Bjergby Under-
visningssteds Støtteforening). 
Det var en flot gave, som vi 
kun kan være taknemmelige 
over. Vi må tale med BUS 
om, hvordan de kan komme 
børnene til gavn.

Støtteforeningen arrange-
rede en rigtig god fest for 
børnene torsdag aften. Bille-
der fra festen kan ses på bib-
lioteket og på Landsbyrådets 
hjemmeside.

Ved Åbent hus fik vi besøg 
af mange gamle elever, som 
fik sig en tur ned ad Memory 
Lane. Det var rørende at se, 
hvor glade de var for at møde 
deres gamle lærere.

Herfra skal lyde en stor tak 
til alle de gode folk, der har 
ydet en kæmpe indsats i for-
bindelse med skolejubilæet. 
Tak til BMI, der arrangerede 
festen i hallen. Tak til BUS 
for det frivillige arbejde, der 
blev ydet ved arbejdsdagen, 
for servicering ved Åbent hus 
og under jubilæumsfesten. 
 

Dan Toft
Dan har fået nyt job som 

inklusionsvejleder på Meller-
vangskolen i Ålborg. Vi skal 
derfor tage afsked med ham 
fredag d. 25.10., hvor han har 
sidste dag hos os. Vi har væ-
ret glade for at have Dan som 
kollega, og vi vil huske ham 
for det sjove nissespil, han 
skrev sidste år i forbindelse 

med 3. klassernes julekome-
die og for hans engagement i 
forbindelse med inklusions-
vejlederopgaven. Vi vil ønske 
Dan held og lykke med de 
nye udfordringer og sige tak 
for den tid han har været på 
Bjergby-Mygdal Skole.

Vi arbejder i øjeblikket på 
at finde en afløser for Dan. 
Der er visse udfordringer 
i dette, da vi har brug for 
en lærer, der kan undervi-
se i svømning, drengeidræt, 
dansk og natur-teknologi. Jeg 
tror, det bliver svært at finde 
en person, der kan matche 
denne fagkombination, så jeg 
er derfor ved at tænke i alter-
nativer. Der kan derfor blive 
tale om, at vi laver ændringer 
i lærerbesætningen i klasser-
ne, hvilket igen betyder, at vi 
nok kommer til at udarbejde 
et nyt skoleskema. 

Fredag ved vi, hvem der 
søger stillingen. Hvis der skal 
ske skemaændringer, går næ-
ste uge sikkert med tilpasning 
af det nye skema. Der kan 
derfor blive tale om en løsere 
vikardækning for de impli-
cerede klasser, indtil det nye 
skema er på plads.

KVALITETSPRODUKTION  
MED KUNDEN I FOKUS

■ Bygnings  
komponenter

■ Møbler til privat  
bolig, hoteller,  

kontor butikker mm. 

■ www.saga-moebler.dk

Mail: saga@saga-moebler.dk ■ Telefon: +45 98911577

SAGA MØBLER
H J Ø R R I N G  A / S

Vi leverer også 
til Grønland!
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Lektiecaféen
Efter sommerferien er lektiecaféen blevet obligatorisk for alle børnene:

	   } LH	  og	  FF	  skal	  tilbydes	  som	  et	  
supplement	  til	  skolens	  samlede	  
undervisning,	  men	  det	  er	  frivilligt	  
for	  eleverne	  at	  deltage	  

} Tilbuddet	  om	  LH	  og	  FF	  skal	  
placeres	  i	  ydertimerne.	  

} Tilbuddet	  om	  LH	  og	  FF	  skal	  over	  
et	  skoleår	  have	  en	  bestemt	  
varighed	  jævnfør	  tidligere	  §	  15,	  
stk.	  3	  i	  folkeskoleloven	  

} Tilbuddet	  om	  LH	  og	  FF	  skal	  
placeres	  som	  en	  særskilt	  aktivitet	  
udenfor	  undervisning	  i	  fagene	  og	  
understøttende	  undervisning.	  

} LH	  og	  FF	  skal	  fremgå	  som	  en	  
særskilt	  aktivitet	  på	  skemaet	  

	  

	   } LH	  og	  FF	  skal	  indgå	  i	  skolens	  
samlede	  undervisning,	  og	  det	  er	  
obligatorisk	  for	  alle	  elever	  at	  
deltage.	  

} Der	  er	  ikke	  krav	  til	  placering	  af	  LH	  
og	  FF	  i	  løbet	  af	  skoledagen	  

} Der	  er	  ikke	  krav	  om,	  at	  LH	  og	  FF	  
gives	  i	  et	  vist	  antal	  timer.	  

} LH	  og	  FF	  skal	  integreres	  som	  en	  
del	  af	  den	  understøttende	  
undervisning	  og/eller	  i	  
undervisning	  i	  fagene.	  

} LH	  og	  FF	  kan,	  men	  ikke	  
nødvendigvis,	  fremgå	  som	  en	  
særskilt	  aktivitet	  på	  skemaet	  

	  

Før: Efter:

LH = lektiehjælp FF = faglig fordybelse
Da vi ikke vidste før fe-

rien, hvor det ville ende mht. 
lektiecaféen, placerede vi den 
i ydertimerne. For 4.-6. klas-
ses vedkommende, så de på 
nuværende tidspunkt har to 
lektioner to gange ugentligt 
til kl. 15.30. Det har ikke væ-
ret så tilfredsstillende som 
tidligere, hvor børnene havde 

én lektion dagligt i 4 dage. 
Med de nye regler har vi 

fået mulighed for at placere 
lektiecaféen eller den under-
støttende undervisning i løbet 
skoledagen, og der er intet 
krav om, at det skal være en 
decideret lektiecafé. 

Umiddelbart før efterårsfe-
rien lavede vi nyt skoleskema 

i forbindelse med en lærer-
rokade. Her er de nye ret-
ningslinjer indarbejdet. Der 
er stadig to dage om ugen, 
hvor børnene får sent fri, men 
det er måske ikke så anstren-
gende for børnene, når det fx 
er idræt eller andre praktiske 
fag, der ligger i de sene timer.

Sker i november:
02.11.   Skole-hjem samtaler i 1A
03.11.   2A i skoleteater
   Skole-hjem samtaler i 2A
04.11.   Skole-hjem samtaler i 2A
05.11.   Skole-hjem samtaler i 5A
09.11.   Skole-hjem samtaler i 4A
10.11.   Skole-hjem samtaler i 4A
   Skole-hjem samtaler i 5B
23.-28.11.  TEMA-uge
24.11.   Skole-hjem samtaler i 5A
25.11.   Skole-hjem samtaler i 5A
27.11.   Juleklipdag

Med venlig hilsen
Inger Møller
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BMI adresseliste
HOVEDBESTYRELSE:
Formand: Søren ”Faxe” Kristensen, Digevænget 8, Bjergby ......................98 97 16 32
 Email: formand@bjergby-mygdalif.dk - Mobil: .......................................21 17 74 71
Næstformand: Jan Steenberg, Hvedevænget , Bjergby ................................xx xx xx xx 
 Email: naestformand@bjergby-mygdalif.dk
Kasserer: Anette Trabjerg, Ringvejen 666, Bjergby ....................................98 90 17 25 
 Email: kasserer@bjergby-mygdalif.dk
Sekretær: Dorte Jørgensen, Ravnehøjvej 26, Tåghøj ...................................98 97 17 71
 Email: sekretaer@bjergby-mygdalif.dk
Menigmedlem: Jan E. Hørsel, Digevænget 12, Bjergby .............................98 97 10 07
 Email: medlem@bjergby-mygdalif.dk

BADMINTON:
Formand: Jan E. Hørsel, Digevænget 12, Bjergby ......................................98 97 10 07
 Email: badminton@bjergby-mygdalif.dk
Birger Nielsen, Bjergby ...............................................................................28 76 67 07
Grethe Nielsen, Tangsgårdsvej 84, Bjergby ................................................. 23 60 11 79
Bjarne Uggerhøj, Sakstrupvej 41, Bjergby ..................................................98 97 19 22
Ungdomstræner: Ole Sørensen, Liljevej 6, Åbyen ......................................23 48 24 70

FODBOLD Bjergby-Astrup:
Formand: Henrik Rasmussen, Sletbakkevej 47, Bjergby ............................98 97 16 62 
 Email: simone@privat.dk - mobil: ............................................................40 97 16 62

- Seniorafdelingen
Svend Erik Riisager, Astrupvej 726, Astrup ................................................98 96 56 26
 Email: svenderik@dansand.com - mobil ..................................................24 86 33 78
Lars Olesen, Skagen Landevej 761, Mygdal ...............................................98 97 10 68
 Email: landbrugssmeden@privat.dk - mobil ............................................. 20 11 56 25
Andreas Christiansen, Skagen Landevej 118, Bjergby ................................22 92 73 92
 Email: christiansen_and@hotmail.com
Lasse Urban, Stejlbjergvej 12, Uggerby ......................................................29 33 33 69
 Email: lasse.urban@marineservice.dk

- Ungdomsafdelingen
Henrik Nielsen, Godthåbsvej 27, Astrup .....................................................98 96 55 99
 Email: hn@nordfiber.dk ............................................................................ 40 11 83 70
Charlotte Thrane Rasmussen, Sletbakkevej 47, Bjergby .............................98 97 16 62
 Email: simone@privat.dk - mobil .............................................................40 99 92 46
Henning Brath, Rugvænget 7, Bjergby ........................................................51 28 35 89
 Email: bradde7@gmail.com
Ivar Lund, Nørskovvej 43, Astrup ...............................................................29 45 77 54
 Email: il@aqua.dtu.dk
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BMI adresseliste
GYMNASTIK:
Formand:  Maja Mørk Christensen, Navervænget 7, Bjergby .....................60 38 13 55
 Email: gymnastik@bjergby-mygdalif.dk 
Anders Korsbæk, Uslev Markvej 132, Bjergby ....................................29 92 14 76 
 Email: korsbaekgaard@hotmail.com
Bente Bundgaard Sten, Gedemålet 22, Bjergby ....................................61 26 41 97
 Email: gedemaalet@has.dk
Mona Schjoldager, Sakstrupvej 9, Bjergby ...........................................22 48 68 89
 Email: monaschjoldager@gmail.com
Maria Klausen, Skagen Landevej 541, Mygdal ....................................20 65 83 46
 Email: klausens@live.dk

HÅNDBOLD:
Formand: Rasmus Rask Jensen, Hvedevænget 2, Bjergby ..........................30 37 18 88
 Email: haandbold@bjergby-mygdalif.dk

TO SOGNE
Redaktør: Visti Baldur Hansen, Skagen Landevej 130, Bjergby .................98 97 16 94
 Email: tosogne@bjergby-mygdalif.dk

AKTIVITETSUDVALGET
Formand: Brian Engkjær, Skagen Landevej 104, Bjergby ..........................xx xx xx xx
 Email: aktivitet@bjergby-mygdalif.dk

BJERGBY-MYGDAL HALLEN
Hallen ........................................................................................................... 98 97 11 42
Cafeteriet ......................................................................................................98 97 15 50
Cafeteriet Fax ...............................................................................................98 97 17 31
Booking af Cafeteriet, Rasmus Rask ...........................................................30 37 18 88
 Email: caf@bjergby-mygdalif.dk

HALBESTYRELSEN
Formand: Bent Jensen, Højvænget 16, Bjergby .......................................98 97 16 03
Hans Jørgen Boel, Gammeljordvej 15, Snevre ............................................98 97 16 88
Søren ”Faxe” Kristensen, Digevænget 8, Bjergby .......................................98 97 16 32
Lise Steiniche, Asdalvej 136, Bjergby .........................................................98 97 10 92

Hvad kan din 
energibesparelse 
betale?

GEHL / BARAK ARKITEKTER
Ramsvej 119
Telefon 21440566
www.barakarkitekter.dk

Få svaret af din BedreBolig-rådgiver
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BJERGBY AUTOVÆRKSTED A/S
NAVERVÆNGET 1 . BJERGBY . 9800 HJØRRING . TLF. 98 97 10 55

WWW.BJERGBY-AUTOVAERKSTED.DK

BJERGBY AUTOVÆRKSTED 

SERVICE

invite

Garanti: 5 års garanti/ maks. 100.000 km. Pris: ekskl. lev. kr. 3.780 og metallak. 
Forbrug: ved blandet kørsel 17,2-17,5 km/l (EU norm). CO2-udslip 135-132 g/km www.mitsubishi.dk

ASX INVITE UDSTYR: BLUETOOTH, FARTPILOT, AUTOMATISK KLIMAANLÆG, 18” 
ALUFÆLGE, RATBETJENT RADIO/CD, ELRUDER, SÆDEVARME, REGNSENSOR, 
MØRKTONEDE RUDER, TAGRÆLING OG MEGET MERE...

MITSUBISHI ASX
Opgraderet SUV til den aktive familie

B

 ASX INVITE 

Fra kr. 229.995

 ASX INFORM Fra: kr. 199.900

invite

Garanti: 5 års garanti/ maks. 100.000 km. Pris: ekskl. lev. kr. 3.780 og metallak. 
Forbrug: ved blandet kørsel 17,2-17,5 km/l (EU norm). CO2-udslip 135-132 g/km www.mitsubishi.dk

ASX INVITE UDSTYR: BLUETOOTH, FARTPILOT, AUTOMATISK KLIMAANLÆG, 18” 
ALUFÆLGE, RATBETJENT RADIO/CD, ELRUDER, SÆDEVARME, REGNSENSOR, 
MØRKTONEDE RUDER, TAGRÆLING OG MEGET MERE...

MITSUBISHI ASX
Opgraderet SUV til den aktive familie

B

 ASX INVITE 

Fra kr. 229.995

 ASX INFORM Fra: kr. 199.900

www.mitsubishi.dk
Garanti: 5 års garanti/ maks. 100.000 km. Forbrug: ved blandet kørsel 17,5 km/l 
(EU norm). CO2-udslip 132 g/km. Bilen er vist med ekstraudstyr. 

MIX-leasing
ASX 1.6 Invite
Lav udbetaling kr. 4.995
Mdl. ydelse kr. 2.795

 NYHED

MIX-leasing 
 Helt ny måde at handle bil på

MIX-leasing: ASX 1.6 Invite. Privatleasing via Mitsubishi Finans. Periode 12 mdr. og 15.000 km. Ekstraordinær leasingydelse/
udbetaling kr. 4.995. Samlet betaling i perioden kr. 39.135 inkl. afl everingsgebyr kr. 600. Priser inkl. fi nansierings- og lev. omk., 
evt. metallak samt service i perioden. Ekskl. dæk, forsikring, brændstof og grøn ejerafgift. Kaskoforsikring, positiv godkendelse af 
kunden og betaling via NETS forudsættes. Gælder så længe lager haves.

 Du leaser din nye ASX 1.6 Invite 
– med lav udbetaling og en fast månedlig ydelse

Køb bilen til en attraktiv pris
Efter 12 mdrs. leasingperiode kan du købe bilen fratrukket 
udbetaling og alle leasingydelser i perioden. 

Returnér bilen
Efter endt leasingperiode kan du 
også vælge at levere bilen tilbage. 

ALTERNATIV 1 ALTERNATIV 2

SÅDAN VIRKER MIX-LEASING

www.mitsubishi.dk
Garanti: 5 års garanti/ maks. 100.000 km. Forbrug: ved blandet kørsel 17,5 km/l 
(EU norm). CO2-udslip 132 g/km. Bilen er vist med ekstraudstyr. 

MIX-leasing
ASX 1.6 Invite
Lav udbetaling kr. 4.995
Mdl. ydelse kr. 2.795

 NYHED

MIX-leasing 
 Helt ny måde at handle bil på

MIX-leasing: ASX 1.6 Invite. Privatleasing via Mitsubishi Finans. Periode 12 mdr. og 15.000 km. Ekstraordinær leasingydelse/
udbetaling kr. 4.995. Samlet betaling i perioden kr. 39.135 inkl. afl everingsgebyr kr. 600. Priser inkl. fi nansierings- og lev. omk., 
evt. metallak samt service i perioden. Ekskl. dæk, forsikring, brændstof og grøn ejerafgift. Kaskoforsikring, positiv godkendelse af 
kunden og betaling via NETS forudsættes. Gælder så længe lager haves.

 Du leaser din nye ASX 1.6 Invite 
– med lav udbetaling og en fast månedlig ydelse

Køb bilen til en attraktiv pris
Efter 12 mdrs. leasingperiode kan du købe bilen fratrukket 
udbetaling og alle leasingydelser i perioden. 

Returnér bilen
Efter endt leasingperiode kan du 
også vælge at levere bilen tilbage. 

ALTERNATIV 1 ALTERNATIV 2

SÅDAN VIRKER MIX-LEASING

www.mitsubishi.dk

MITSUBISHI 
SPACE STAR
Med alverdens udstyr og ekstra lav pris

 Space Star 1.2 Intense 

Fra kr. 114.995
 Spar kr. 30.000

INTENSE UDSTYR: AUT. KLIMAANLÆG. RATBETJENT BLUETOOTH. RATBETJENT FARTPILOT. 
NØGLEFRI ADGANG OG START/STOP. SÆDEVARME, FOR. ELSIDESPEJLE MED VARME OG 
BLINKLYS. ELRUDER, FOR OG BAG. 15” ALUFÆLGE. REGNSENSOR. MØRKTONEDE RUDER, 
BAG. TÅGEFORLYGTER. OG MEGET MERE...

Garanti: 5 års garanti/ maks. 100.000 km. Pris: ekskl. lev. kr. 3.780 og metallak. 
Tilbud: Space Star 1.2 før pris kr. 144.995. Tilbuddet gælder t.o.m. 31.12.15. Forbrug: v. blandet 
kørsel 23,3km/l (EU norm). CO2-udslip 100 g/km. Den viste model er en Space Star Intense. 

www.mitsubishi.dk

INTENSE UDSTYR: 2-ZONE AUT. KLIMAANLÆG. BLUETOOTH. BAKKAMERA. 
RATBETJENT FARTPILOT OG FARTBEGRÆNSER. BAKSENSOR. SÆDEVARME, FOR. 
DAB RADIO/CD M. TOUCHSKÆRM. ELRUDER. ELFOLDBARE SIDESPEJLE M. VARME 
OG BLINKLYS. 16” ALUFÆLGE. LED KØRELYS. OG MEGET MERE...

Garanti: 5 års garanti/maks. 100.000 km. Pris: ekskl. lev. kr. 3.780 og metallak. 
Van er ekskl. moms kr. 32.958. Forbrug: v. bl. kørsel 14,9 km/l (Eu norm). 
CO2-udslip 155 g/km. Bilen er vist med ekstraudstyr.  

Danmarkspremiere

NY MITSUBISHI 
OUTLANDER

Outlander Intense 

Fra kr. 364.995
Outlander Van Intense

Fra kr. 199.995 ekskl. moms 

www.mitsubishi.dk

INTENSE UDSTYR: 2-ZONE AUT. KLIMAANLÆG. BLUETOOTH. BAKKAMERA. 
RATBETJENT FARTPILOT OG FARTBEGRÆNSER. BAKSENSOR. SÆDEVARME, FOR. 
DAB RADIO/CD M. TOUCHSKÆRM. ELRUDER. ELFOLDBARE SIDESPEJLE M. VARME 
OG BLINKLYS. 16” ALUFÆLGE. LED KØRELYS. OG MEGET MERE...

Garanti: 5 års garanti/maks. 100.000 km. Pris: ekskl. lev. kr. 3.780 og metallak. 
Van er ekskl. moms kr. 32.958. Forbrug: v. bl. kørsel 14,9 km/l (Eu norm). 
CO2-udslip 155 g/km. Bilen er vist med ekstraudstyr.  

Danmarkspremiere

NY MITSUBISHI 
OUTLANDER

Outlander Intense 

Fra kr. 364.995
Outlander Van Intense

Fra kr. 199.995 ekskl. moms 

www.mitsubishi.dk

MITSUBISHI 
SPACE STAR
Med alverdens udstyr og ekstra lav pris

 Space Star 1.2 Intense 

Fra kr. 114.995
 Spar kr. 30.000

INTENSE UDSTYR: AUT. KLIMAANLÆG. RATBETJENT BLUETOOTH. RATBETJENT FARTPILOT. 
NØGLEFRI ADGANG OG START/STOP. SÆDEVARME, FOR. ELSIDESPEJLE MED VARME OG 
BLINKLYS. ELRUDER, FOR OG BAG. 15” ALUFÆLGE. REGNSENSOR. MØRKTONEDE RUDER, 
BAG. TÅGEFORLYGTER. OG MEGET MERE...

Garanti: 5 års garanti/ maks. 100.000 km. Pris: ekskl. lev. kr. 3.780 og metallak. 
Tilbud: Space Star 1.2 før pris kr. 144.995. Tilbuddet gælder t.o.m. 31.12.15. Forbrug: v. blandet 
kørsel 23,3km/l (EU norm). CO2-udslip 100 g/km. Den viste model er en Space Star Intense. 

Garanti: 5 års garanti/ maks. 100.000 km. Pris: ekskl. lev. kr. 3.780 og metallak. 
Forbrug: v. blandet kørsel 23,3km/l (EU norm). CO2-udslip 100 g/km. 
Den viste model er en Space Star Intense.

www.mitsubishi.dk

MITSUBISHI 
SPACE STAR
Med alverdens udstyr og ekstra lav pris

 Space Star 1.2 Intense 

Fra kr. 114.995
 Spar kr. 30.000

INTENSE UDSTYR: AUT. KLIMAANLÆG. RATBETJENT BLUETOOTH. RATBETJENT FARTPILOT. 
NØGLEFRI ADGANG OG START/STOP. SÆDEVARME, FOR. ELSIDESPEJLE MED VARME OG 
BLINKLYS. ELRUDER, FOR OG BAG. 15” ALUFÆLGE. REGNSENSOR. MØRKTONEDE RUDER, 
BAG. TÅGEFORLYGTER. OG MEGET MERE...

Garanti: 5 års garanti/ maks. 100.000 km. Pris: ekskl. lev. kr. 3.780 og metallak. 
Tilbud: Space Star 1.2 før pris kr. 144.995. Tilbuddet gælder t.o.m. 31.12.15. Forbrug: v. blandet 
kørsel 23,3km/l (EU norm). CO2-udslip 100 g/km. Den viste model er en Space Star Intense. 




